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Moreno, Jhoelys

De: Hernan Arias <harias@automundial.com.co>
Enviado el: lunes, 26 de agosto de 2019 9:22 a. m.
Para: Moreno, Jhoelys; Caviedes, Sergio; Molina, Oscar
Asunto: RV: COTIZACIÓN - Envío de llantas para reparación y reencauche Automundial 

02/08/2019
Datos adjuntos: COTIZACION SOTR Y REPAR KALTIRE ANTIQ AGOSTO 2019.pdf

Buenos días Jhoelys, te adjunto cotización de reencauche y reparaciones de Kaltire Continental gold, en el sub correo 
se encuentra la autorización de Oscar molina 
 
Gracias, 
 
HJAB 
 

De: Hernan Arias  
Enviado el: martes, 20 de agosto de 2019 10:40 a. m. 
Para: 'jhoelys_moreno@kaltire.com' <jhoelys_moreno@kaltire.com> 
Asunto: RV: COTIZACIÓN - Envío de llantas para reparación y reencauche Automundial 02/08/2019 
 
Buenos días Jhoelys, te adjunto cotización de reencauche y reparaciones de continental gold, adjunto correo con la 
autorización de Oscar Molina 
 
Gracias, 
 
HJAB 
 

De: Hernan Arias  
Enviado el: martes, 20 de agosto de 2019 10:02 a. m. 
Para: 'Molina, Oscar' <Oscar_Molina@kaltire.com>; Salas, Antonio <Antonio_Salas@kaltire.com>; Caviedes, Sergio 
<Sergio_Caviedes@kaltire.com>; Gustavo Sampedro <gsampedro@automundial.com.co>; Fabian Alexander Macias 
<fmacias@automundial.com.co> 
Asunto: COTIZACIÓN - Envío de llantas para reparación y reencauche Automundial 02/08/2019 
 
Buenos días Antonio, por favor generar la orden de compra, se adjunta correo con la autorización de Oscar Molina, y 
se adjunta cotización. 
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De: Molina, Oscar <Oscar_Molina@kaltire.com>  
Enviado el: lunes, 5 de agosto de 2019 5:03 p. m. 
Para: Salas, Antonio <Antonio_Salas@kaltire.com>; Caviedes, Sergio <Sergio_Caviedes@kaltire.com>; Hernan Arias 
<harias@automundial.com.co>; Gustavo Sampedro <gsampedro@automundial.com.co>; Fabian Alexander Macias 
<fmacias@automundial.com.co> 
Asunto: Envío de llantas para reparación y reencauche Automundial 02/08/2019 
 
Buenas tardes señores, el día de hoy se envían las siguientes llantas para reparación y reencauche, Antonio por favor 
generar orden de servicios. 
 
Serie Marca Tamaño Disposición 

F7Y282384 Bridgestone 26.5R25 VSNTZ REENCAUCHE 
F7R182394 Bridgestone 26.5R25 VSNTZ REENCAUCHE 
F7F285461 Bridgestone 26.5R25 VSNTZ REENCAUCHE 
F7F182975 Bridgestone 26.5R25 VSNTZ REENCAUCHE 
F7Y284832 Bridgestone 26.5R25 VSNTZ REENCAUCHE 
AVU0174E7A Michelin 17.5R25 XSMD   REPARAR 

AVU0182E9A Michelin 17.5R25 XSMD  REPARAR 
 
 
Cordialmente, 
 
Oscar Molina Tilano 
Representante Técnico Comercial 

 
Calle 30 No 19 – 55 
Postal Code 080005 
Barranquilla, Colombia 
c: (57) 3116508002 
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